
ZARZĄDZENIE NR 69/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 18 września 2013 r.

w sprawie przekazania 2 zestawów zabawowych statków oraz platformy, schodów, podestu 
małego, ławek w ilości 4 sztuk stanowiących zejście na plażę dla osób niepełnosprawnych 
Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji z siedzibą w Kołobrzegu przy ul. Łopuskiego 38.

Na podstawie §7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 130/12 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 3 grudnia 
2012r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuję Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji z siedzibą w Kołobrzegu przy ul. 
Łopuskiego 38 dwa zestawy zabawowe statki o wartości 24 600 zł (statek mały) i 31 980 zł (statek duży) 
oraz platfromę o wartości 39 448,23 zł, schody o wartości 3 400,00 zł, podest mały o wartości 3 400,00 
zł i ławki 4 sztuki o wartości 3 286,00 zł stanowiące zejście na plażę dla osób niepełnosprawnych. 

§ 2. Wyżej wymienione środki trwałe winne być wyksięgowane z ewidencji bilansowej Urzędu Miasta 
Kołobrzeg i zaksięgowane w ewidencji bilansowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z siedzibą 
w Kołobrzegu przy ul. Łopuskiego 38. 

§ 3. Przekazanie sprzętu nastapi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: FAA5FE15-5CB5-4927-A8F9-4FD5A3DE0CBE. Przyjety Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na fakt, iż zarówno urządzenia zabawowe statki jaki i zejście dla osób
niepełnosprawnych zostały zamontowane na terenie plaży, której Zarządcą jest Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu, konieczne jest przekazanie w/w urządzeń na majątek trwały
MOSiR-u. Z chwilą protokolarnego przekazania w/w urządzeń, wszelkie konserwacje urządzeń
spoczywać będą na Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu.

Biorąc pod uwagę powyższe, Wydział Komunalny - Referat Lokalowy wnosi o akceptacje
projektu Zarządzenia w sprawie przekazania 2 zestawów zabawowych statków oraz
platformy, schodów, podestu małego, ławek w ilości 4 sztuk stanowiących zejście na plażę dla osób
niepełnosprawnych Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji z siedzibą w Kołobrzegu przy ul.
Łopuskiego 38.

Id: FAA5FE15-5CB5-4927-A8F9-4FD5A3DE0CBE. Przyjety Strona 1




